
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 101 

 

 

08.06.2018 р. 

Про погодження відпустки і виплати матеріальної  

допомоги на оздоровлення Гнатів І.Л. 

 

       Розглянувши заяву голови комісії з реорганізації, головного лікаря КУ АЗПСМ 

Давидівської сільської ради ОТГ Гнатів Ірини Леонідівни про погодження 

відпустки і виплати матеріальної допомоги на оздоровлення, відповідно до пп. 6.2.5 

та 6.3.7 пункту 6 Статуту КУ «АЗПСМ Давидівської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади», керуючись ст. 6 Закону України «Про відпустки», 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати Гнатів Ірині Леонідівні, голові комісії з реорганізації, головному лікарю 

КУ АЗПСМ Давидівської сільської ради ОТГ, основну щорічну відпустку 

тривалістю 14 календарних днів за період роботи з 12.06.2018 року по 

25.06.2018 року (з 12 червня по 25 червня 2018 року). 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності виплатити Гнатів І.Л. 

матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі посадового окладу. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

з питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку Бабенка І.І. 

 

 

 

  Т.в.о.   сільського голови 

  секретар ради                                                                               Кухарський І.Я. 

 


